Suvituslinn Tdrva lahtised MV ujumises

Torva, 22.4.2022

Event 3

22.04.2022 - 16:17

Women, 50m Freestyle

2011 and older
Results

Points: FINA

Koht

2022

Nimi

YOB 2010 - 2011

PALU, Isabel
KAUBER, Katriin

KASKPEIT, Kaethriin Emilia

KONGO, Minnalii
VAIKSOO, Madli Marie
PURGATS, Luisa
SILDNIK, Emili
SOBER, Kaetriin
LAVING, Mirjam

KIRT, Keili

OISPUU, Kaisa
VAIKSOO, Mari-Liis

YOB 2008 - 2009

NoogkrwbdpE

ROHTLA, Grete
SAEREV, Anette
KASKPEIT, Sashkia
KIVIRAEHK, Susanna
RAAL, Katarina
SAAVASTE, Kretteli
POKK, Heidi Liis

YOB 1988 - 2007

1.
2.
3.

ISRAEL, Romi
MALING, Helena
ALTEMENT, Gerda

1987 and older

1.

PAAP, Eili

Sinnia

2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009

2007
2005
2007

1975

Klubi

UKKS
EST

YESS
YESS
YESS
YESS
YESS
YESS
YESS

UKKS
YESS

AUD
UKKS
YESS

YESS
YESS
YESS

UKKS
UKKS
YESS

uCcLUB

Aeg

36.20
38.22
39.20
4452
45.40
46.07
48.09
50.63
50.97
58.53
1:00.89
1:02.07

35.29
35.32
37.09
47.74
47.93
48.97
50.68

30.43
32.44
51.44

33.43

Pts

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Ujumisklubi Karksi Sport
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